

OÚ Jablůnka

Od: noreply@gcm.cloud
Odesláno: pondělí 18. dubna 2022 21:40
Komu: oujablunka@volny.cz; matousek.zd@gmail.com
Předmět: E-podatelna: Dotaz dle zákona č.106/1999 Sb

OBECNÍ ÚŘAD JABLŮNKA	
Došlo	19. 04. 2022
Č. j.:	203/2022
Poč. listů:

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Jablůnka

Odesílatel:

Datum narození:

Adresa:

č.p.

Jablůnka

756 23

Telefon:

E-mail:

Věc: Dotaz dle zákona č.106/1999 Sb

Dobrý den.

obracím se na vás se žádostí dle zákona č.106/1999 Sb.

1.) Jaká byla spotřeba elektrické energie za rok 2021 internetového zařízení firmy Internext 2000 s.r.o. umístěného na a uvnitř budov č.p. 306 ZŠ, č.p.365 OÚ a č.p. 187 Sokolovna, jehož odečet pravidelně provádíte? Jaká byla výše fakturace za tuto spotřebu? Prosím rozdělit spotřebu na jednotlivé budovy a celkovou fakturaci za uvedené období.

2.) Jaká byla skutečná cena investičních akcí:

Rekonstrukce kotelny ZŠ?

Rekonstrukce kotelny MŠ?

Cenu prosím označit s DPH nebo bez DPH.

3.) Jakým způsobem bylo splněno usnesení č. 286/27 o nákupu pozemků od paní Adamcové?

4.) Na základě jakého právního titulu je umístěna reklama na prodej vína na obecním pozemku p.č. 127 (vedle restaurace Sýpka)?

5.) Jaká kritéria byla zvolena pro stanovení ceny prodávaných obecních pozemků, kdy na stejném zasedání ZO se jeden s p.č. 341/1 odsouhlasil za 75,-Kč/m² a druhý s p.č. 2175 za 100,-Kč/m²? Tyto prodeje byly uskutečněny s DPH nebo bez DPH?

6.) Kdy bude zveřejněna výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 za rok 2021, která měla být zveřejněna do 1.3.2022, jak ukládá zákon?

7.) Kdy budou zveřejněny veškeré dotazy a odpovědi podané dle inf. zákona v roce 2021, které stejný zákon ukládá zveřejnit do 15 dnů po poskytnutí odpovědi? Děkuji za odpovědi a přeji příjemný den.

Ing. :

Odesláno dne 18.04.2022 prostřednictvím epodatelny <https://www.jablunka.cz/>



Obecní úřad Jablůnka

Jablůnka 365, 756 23 Jablůnka

Jablůnka
756 23 Jablůnka

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
OB-/203/2022

VYŘIZUJE / LINKA
Hajný

JABLŮNKA DNE
2022-04-27


Věc: Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb.

Sdělujeme Vám, že v souladu s § 17 zákona č. 106/1999 Sb., poskytovatel informací, tj. obec Jablůnka, žádá úhradu za poskytnuté informace, a to ve výši 400,- Kč.

Uvedená částka představuje náklady ve výši 400,- Kč a to za 2 hodiny mimořádně rozsáhlého vyhledávání informací.

Částka byla stanovena s odvoláním na usnesení zastupitelstva obce Jablůnce č.79/08 ze dne 25.3.2015, které výši úhrady nákladů schválilo v částce 50,- Kč za 15 minut za poskytované informace pracovníky obecního úřadu Jablůnka.

Požadované informace Vám, budou předány po podpisu prohlášení mlčenlivosti GDPR a po úhradě částky 400,- Kč, když tuto je možno zaplatit buď hotově, nebo na účet obce Jablůnka č.ú. 4729851/0100 (nutno doložit výpisem z účtu).


.....
Čeněk Hajný
Starosta obce Jablůnka

OBEC JABLŮNKA
756 23

TELEFON: 571 452 210
FAX: 571 452 383
E-mail: oujablunka@volny.cz

KB Vsetín
4729 – 851 / 0100

IČ
00303 852

DIČ
CZ00303852

PODÁNÍ OPIS*) DRUHOPIS*) PODACÍ STVRZENKY

(Opis se vyhotovuje podle podací stvrzenky, druhopis při dodatečném stvrzení podání)

Druh zásilky Dat. podání Podací číslo Hmotnost Cena sl. Poznámka
RR 29.4.2022 RR299336745CZ 0,009 47,-

Podací pošta: JABLŮNKA

Udaná cena:Kč Dobírka:Kč

Poukázaná peněžní částka:Kč

Slovy:Kč

Ve prospěch účtu:

Odesílatel: OBEC JABLŮNKA, JABLŮNKA 365

Adresát: JABLŮNKA

Jiné údaje

Za vyhotovení opisu*) druhopisu*) uhrazeno v hotovosti:Kč

Dne: 10.5.2022 Vyhotovil: HEŘIMÍROVA ŠIMONOVÁ Denní razítko:

*) Nehodící se škrtněte



Česká pošta, s.p.
IČ 47114983



Obec Jablůnka

Jablůnka 365, 756 23 Jablůnka

Ing. _____
Jablůnka
756 23 Jablůnka

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
OB/203/2022

VYŘIZUJE / LINKA
Hajný

JABLŮNKA DNE
2022-04-25

Věc: Informace k Vaší "Žádosti o poskytnutí informací ze dne 19.4.2022"

Na váš dotaz sdělujeme:

1) Viz. příloha

2) Cena Kotelen MŠ a ZŠ Jablůnka

Kotelna MŠ Jablůnka - 1 820 548,11 bez DPH

Kotelna ZŠ Jablůnka - 1 735 899,74 bez DPH

Na základě samostatné cenové nabídky a objednávky byla v kotelně provedena MaR regulace nové budovy školy a dodávka tří kusů protipožárních dveří a 19 kusů protipožárních ucpávek. Toto nebylo součástí nabídky na opravu kotelny.

Cena 205 310,- bez DPH


3) Od paní Adamcové nebyla podepsána smlouva.

4) Obec za reklamní tabule na obecním majetku nevybírání od podnikatelů poplatky - podpora podnikání v obci.

5) Cena byla stanovena dle předcházejícího prodeje pozemku pod garáže v Dolní kolonii.

6) Výroční zpráva je uveřejněna na stránkách obce.

7) Dotazy a odpovědi jsou zveřejněny na stránkách obce.


Čeněk Hajný
starosta obce Jablůnka

OBEC JABLŮNKA
756 23

Převzet 3.5.22 

TELEFON: 571 452 210
FAX: 571 452 383
E-mail: oujablunka@volny.cz

KB Vsetín
4729 – 851 / 0100

IČ
00303 852

DIČ
CZ00303852

Faktura		Doklad č.		21400008
IČO 60990511 Základní škola Jablůnka okres Vsetín Na Láni 306 756 23 Jablůnka Pen. ústav ČSOB Číslo účtu 101174528/0300		Faktura č.		21400008
		List č.		1
		Konst. sym.		0308
		Objednávka		
Obch.rejst. ne Příjemce INTERNEXT 2000, s.r.o. Palackého 166 75501 Vsetín		Odberatel INTERNEXT 2000, s.r.o. Palackého 166 75501 Vsetín CR DIČ CZ25352288 IČO 25352288		
Způsob dopravy		Datum vystavení		31.12.2021
Místo určení 0.05%		Datum dodávky		31.12.2021
		Datum splatnosti		21.01.2022
		Forma úhrady		převodem
Množství	Jed	Cena	Měna - Kč	Dodávka
Celkem				
Fakturuje Vám za :				
spotřebu elektrické energie za rok 2021				
1442 kWh x 4,398 Kč = 6342,- Kč				
1.000		6342.000		6342.00
				Celkem : Kč 6 342.00
				Zaokrouhлено : Kč 6 342.00

Vystavil(a) Bartošová

Telefon

Vystaveno programem P-KOMPLEX (v29.1) firmy MultiSOFT Hustopeče 533-386119

Variabilní symbol: 2021157

Dodavatel IČO 00303852 DIČ CZ00303852 Obec Jablůnka Jablůnka 365 75623 Jablůnka Česká Republika Bankovní spojení Komerční banka a.s. Číslo účtu 4729851/0100 IBAN CZ5601000000000004729851 SWIFT		Druh dodávky Konstantní symbol 0308 Smlouva-objednávka					
		Odběratel IČO 25352288 DIČ CZ25352288 INTERNEXT 2000, s.r.o. Palackého 166 Vsetín 755 01 Vsetín Česká republika					
Příjemce Středisko		Datum splatnosti 04.01.2022 Forma úhrady Bankovním převodem Datum vystavení faktury 21.12.2021 Den uskutečnění zdan. plnění 21.12.2021					
Specifikace	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH %	DPH celkem	Cena s DPH celkem
Fakturuje Vám odběr el.energie, odběrné místo Jablůnka čp. 365 - stav k 19. 11. 2021.	1 785	1	4,31	7 693,35			7 693,35
Rekapitulace DPH			Cena bez DPH	DPH	Cena celkem		
Bez daně			7 693,35		7 693,35		
Faktura celkem včetně DPH:						CZK	7 693,35
Přijaté zálohy:						CZK	0,00
Celková částka k úhradě:						CZK	7 693,35

Hubníková

OBEC JABLŮNKA
756 23
IČO: 00303852 DIČ: CZ00303852

Vystavil: Daniela Hubníková
 Telefon: 571452210
 E-mail: oujablunka@volny.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 2021156

Strana: 1 / 1

 Variabilní symbol: **2021156**

Dodavatel Obec Jablůnka	IČO 00303852 DIČ CZ00303852 Jablůnka 365 75623 Jablůnka Česká Republika	Druh dodávky Konstantní symbol 0308 Smlouva-objednávka					
Bankovní spojení Číslo účtu IBAN SWIFT	Komerční banka a.s. 4729851/0100 CZ560100000000004729851	Odběratel IČO 25352288 DIČ CZ25352288 INTERNEXT 2000, s.r.o. Palackého 166 Vsetín 755 01 Vsetín Česká republika					
Příjemce Středisko		Datum splatnosti 04.01.2022					
		Forma úhrady Bankovním převodem					
		Datum vystavení faktury 21.12.2021					
		Den uskutečnění zdan. plnění 21.12.2021					
Specifikace	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH %	DPH celkem	Cena s DPH celkem
Fakturujeme Vám odběr el.energie, odběrné místo Jablůnka čp. 187 - stav k 1.12.2021.	348	1	4,81	1 673,88			1 673,88
			Rekapitulace DPH Bez daně	Cena bez DPH 1 673,88		DPH	Cena celkem 1 673,88
				Faktura celkem včetně DPH:		CZK	1 673,88
				Přijaté zálohy:		CZK	0,00
				Celková částka k úhradě:		CZK	1 673,88

Hubnková

OBEC JABLŮNKA 756 23 IČO: 00303852 DIČ: CZ00303852

Vystavil:	Daniela Hubnková
Telefon:	571452210
E-mail:	oujablunka@volny.cz



Radek Kročil krocil@inext.cz

21. 12. 2021, 9:57

Komu: daniela.hubnikova@seznam.cz

 **odpočtové elektroměry obec Jablůnka**



Dobrý den paní Hubníková,

dle dohody Vám zasílám požadované podklady pro odpočtové elektroměry:

Jablůnka č.p.187 (sokolovna) - 25.11.2020 stav 1345 kWh , 1.12.2021 stav 1693 kWh .

Spotřeba 348 kWh / 2021

Jablůnka č.p. 365 (Obecní úřad) - 6.1.2020 stav 5430 kWh , 19.11.2021 stav 7215 kWh .

Spotřeba 1785 kWh / 2021

Pokud potřebujete aktualizovat stav elektroměru na Obecním úřadě před vystavením faktury tak mi dejte prosím vědět. Odpočty provádíme vždy v jedenáctém, nejpozději dvanáctém měsíci.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Radek Kročil

InterneXt 2000, s.r.o.

mob: +420 739 057 082

www.internext.cz

InterneXt

Přílohy

obrázky a přílohy

InterneXt 2000, s.r.o.
in 420 739 057 082

internext

vizitka.png – Obrázek, 11 kB

 **Stáhnout** [Zobrazit](#)

Obec Jablůnka

VÝPIS USNESENÍ

z 33. zasedání Zastupitelstva Obce Jablůnka, konaného dne 23.3.2022.
ZASTUPITELSTVO OBCE

302/34 schvaluje

žádost manželů Miklových, Jablůnka 282 o pronájem pozemku p.č.575, k.ú.Jablůnka, za parkoviště je 20,-Kč/m2 a zahrádka je 1,-Kč za m2.

T: 31.5.2022

Zodp.: E.Krátký

348/34 schvaluje

rozpočtové opatření č.4/2022.

349/34 schvaluje

účetní závěrku MŠ Jablůnka za rok 2021, včetně rozdělení kladného hospodářského výsledku v částce **83 351,-Kč** takto:

- 60 000,68Kč fond rezervní

- 20 000,-Kč fond odměn

- 5 351,-Kč převod na účet výsledku hospodaření předchozích účetních období.

schvaluje

přesun části rezervního fondu do fondu investic na pořízení dlouhodobého majetku ve výši 126 287,-Kč.

350/34 schvaluje

účetní závěrku ZŠ Jablůnka za rok 2021, včetně rozdělení kladného hospodářského výsledku v částce **251 859,99Kč** takto:

- 4 156,99Kč fond rezervní

- 247 229,-Kč převod na účet výsledku hospodaření předchozích účetních období

351/34 schvaluje

Obecně závaznou vyhlášku č.1/2022 o nočním klidu

352/34 schvaluje

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi Obcí Jablůnka a ŘSD ČR v souvislosti s pozemky p.č.8334/4, p.č.1345/2 v k.ú. Jablůnka.

353/34 bere na vědomí

žádost Petra Martinka, Jablůnka o odkup části pozemku p.č.2176/2,2176/3, k.ú.Jablůnka

pověřuje

stavební komisi prověřením žádosti na místě samotném.

T: 31.5.2022

Zodp.: E.Krátký

354/34 bere na vědomí

žádost Stanislava Šťastného, Jablůnka o pronájem části pozemku p.č.789/11, k.ú.Jablůnka **pověřuje** stavební komisi prověřením žádosti na místě samotném.

T: 31.5.2022

Zodp.: E.Krátký

355/35 schvaluje

žádost Zdeňka Krpenského, Jablůnka o pronájem části pozemku p.č.2103/2,
k.ú.Jablůnka za cenu 1,-Kč/m2.

T: 31.5.2022

Zodp.: E.Krátký

356/34 schvaluje

žádost manželů Zapalačových, Jablůnka o pronájem části pozemku p.č.683/1,
k.ú.Jablůnka za cenu 1,-Kč/m2.

T: 31.5.2022

Zodp.: E.Krátký

357/34 schvaluje

nákup malované cyklomapy „Vsetínsko dětem“.

pověřuje

starosta obce p. Čeňka Hajného zabezpečením všech úkolů.

Čeňek Hajný
starosta obce Jablůnka

Zdeněk Mrlina
místostarosta obce Jablůnka